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XmotoX 12122018

TRACK DAY Interlagos 4,309 Km
8a GRUPO B 12/12/2018 15: 20. ..-. .
Treino
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(180) Alexander Doca
1 1:50.784 +2.853 17:43:50.469
2 1:48.883 +0.952 17:45:39.352
3 1:48.780 +0.849 17:47:28.132
4 1:47.931 - 17:49:16.063
(170) Leandro Oliveira
1 2:14.296 +24.193 17:43:36.298
2 2:03.426 +13.323 17:45:39.724
3 1:50.103 - 17:47:29.827
4 1:54.084 +3.981 17:49:23.911
5 1:54.322 +4.219 17:51:18.233
(186) Miarelli Xmotox
1 2:03.004 +8.154 17:43:36.984
2 2:02.142 +7.292 17:45:39.126
3 1:56.097 +1.247 17:47:35.223
4 1:55.303 +0.453 17:49:30.526
5 1:54.969 +0.119 17:51:25.495
6 1:54.850 - 17:53:20.345
(116) Denilson Martins Lopes
1 2:21.402 - 17:44:13.713
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Crono Verde Rosso d Orbits 3
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